（様式第１３）
                                                        平成     年    月    日
  日本ＬＰガス団体協議会　会長殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者    住所
                                                  氏名　　法人にあっては名称
                                                         及び代表者の氏名  　  印
平成　　年度石油基地等産業保安強化事業費補助金（災害時石油ガス等供給・利用インフラ整備事業（災害対応型石油製品貯槽型供給設備整備促進事業のうち、石油ガス災害バルク等の導入に係る事業））財産処分承認申請書
石油基地等産業保安強化事業費補助金（災害時石油ガス等供給・利用インフラ整備事業（災害対応型石油製品貯槽型供給設備整備促進事業のうち、石油ガス災害バルク等の導入に係る事業））業務方法書第２４条第３項の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。
記
１．補助金交付番号
２．処分しようとする財産及びその理由（別紙）
３．相手方（住所、氏名、使用の場所及び目的）
４．処分の条件
（注）売却、譲渡、交換、貸与、担保提供の相手方のある場合は、それぞれの相手方及び条件について記載すること。
（別紙）
処分しようとする財産及びその理由
	財産の名称
	仕様
	数量
	処分の方法
	処分の理由
	備考

（注）１．処分の方法として売却、譲渡、交換、貸与、担保提供等の別を記載する。自己使用
の場合は、用途を記載すること。
    ２．取得財産が共有の場合は、備考に共有相手及び共有比率を記載すること。
注１本用紙のコピーを大切に６年間保管して下さい。
注２：この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４を使用して下さい。